u okviru Projekta „Stipendiranje učenika u obrtničkim zanimanjima“ za školsku godinu 2025./2026., 

KLASA: 311-01/26-01/23, URBROJ: 526-05-01-03-26-1 od 25. veljače 2026. godine (dalje u tekstu: 

Projekt). 

Članak 2. 

Ovim Ugovorom Ministarstvo dodjeljuje Korisniku poticajna, namjenska i bespovratna sredstva u iznosu 

od 2.400,00 eura (slovima: dvijetisuće i četiristotine eura) (u daljnjem tekstu: odobrena sredstva) u 

svrhu stipendiranja učenika/ce koji/a se obrazuje za stjecanje deficitarnog obrtničkog zanimanja, pod 

uvjetima i sukladno kriterijima navedenim u Projektu i ovom Ugovoru. 

Članak 3. 

Korisnik je učenik/ca  upisan/a u <UpisaniRazred>, <SrednjaSkola>, te se obrazuje za zanimanje